

भारत सरकार Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग Department of Atomic Energy
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र NUCLEAR FUEL COMPLEX
सीएचएसएस अनुभाग CHSS Section

Ref: NFC/CHSS/02/01/AMA/2018/

March 9 , 2018.

परिपत्र CIRCULAR

निम्नलिखित प्राधिकृत चिकित्सा अटेंडेंटों के क्लीनिकों के पते नीचे दिए अनुसार परिवर्तित हो गए हैं :
The following AMAs have shifted their clinics as indicated below :

क्रSl. No.	एएमए का नाम Name of the AMA	पुराना पता Old Address	वर्तमान पता Present Address
1.	डॉ. श्रीराम किल्लारी, बीएएमएस पीजीडीसीआर (सीआरईएमए) 44-212 मेसर्स डॉ. रामविशेष आयुर्वेद पंचकर्मा एंड वेलनेस सेंटर	म.न. 1-6-26/1, प्लॉट नं. 89, अणुपुरम सामुदायिक हॉल के नजदीक, अणुपुरम, ईसीआईएल, हैदराबाद -62	लॉयंस क्लब डायग्नोस्टिक सेंटर, राउंड भवन के निकट, ईसीआईएल क्रॉस रोड हैदराबाद -62. फोन : 9959726011
	Dr.Sreeram Killari, BAMS, PGDCR (CREMA) 44- 212 M/s.Dr.Ram's Speciality Ayurveda Panchakarma & Wellness Centre	H.No.1-6-26/1, P.No.89, Near Annupuram Community Hall, Anupuram, ECIL Hyderabad-62.	Lions Club Diagnostic Centre, Near Round Building, ECIL X Roads, Hyderabad-62. PH: 9959726011
2.	डॉ. एन. भास्कर बाबा बीएससी, एमबीबीएस 44-010	मेसर्स श्री साई बाबा क्लीनिक 294, कामसारी बाजार न्यू बौवनपल्ली सिकंदराबाद-11	मेसर्स एसएसबी हॉस्पिटल प्लॉट नं.4, 1-30-138 नूतन कॉलोनी, न्यू बौवनपल्ली सिकंदराबाद-11 फोन- 27751987, 9949390225
	Dr.N.Bhaskara Baba, B.Sc. MBBS 44-010	M/s.Sri Sai Baba Clinic 294, Kamsari Bazar, New Bowenpally SECUNDERABAD-11	M/s.SSB Hospital, Plot No.4, 1-30-138 Nutan Colony New Bowenpally, SECUNDERABAD-11 PH: 27751987, 9949390225
3.	डॉ. वाई.वी.एन.एल.सुमलता मुख्य परामर्शदाता कास्मेटिक डेंटल सर्जन इम्प्लानटोलोजिस्ट (मेसर्स साई सूर्या विशेषज्ञ (डेंटल कास्मेटिक एमप्लांट सेंटर)	म.न.4-6-20/1/23 बाबा नगर, नाचाराम , हैदराबाद-76	फ्लैट नं, G5, ग्राउंड फ्लोर नोमुला रेसिडेंसी एएसआरआर मूर्ति के पीछे मंगपुरम, मेन रोड, एचबी कॉलोनी, मौलाली, हैदराबाद-40 फोन : 9052637174
	Dr. Y.V.N.L.Sumalatha, Chief Consultant, Cosmetic Dental Surgeon, Implantologist (M/s.Sai Surya Speciality Dental Cosmetic & Implant Centre)	H.No.4-6-20/1/23 Baba Nagar, Nacharam, Hyderabad-76	Flat No.G5, grnd floor Nomula Residency, Opp.ASRR Statue, Mangapuram, Main Road, H.B.Colony, Moulali, Hyderabad-40 PH: 9052637174

2.

सभी सीएचएसएस लाभार्थी कृपया उपर्युक्त को नोट करें।
All CHSS beneficiaries may please note the above.

Sd/-
(एम. पुष्प रेखा M. Pushpa Rekha)
प्रशासनिक अधिकारी Administrative Officer-III.

सभी संयंत्र / अनुभाग All Plants / Sections
सभी सूचनापट्ट All Notice Boards.

प्रति Copy to: मुख्य कार्यपालक, नाईस Chief Executive, NFC – कृपया सूचनार्थ for kind information.
सभी उप मुख्य कार्य./परि.निदे., जेडसी/महाप्रबंधक/क्षे.नि., एचआरपीएसयू/उप महाप्रबंधक
/वरि.प्रबंधक/प्रबंधक/अपर प्रबंधक/प्रभारी/मु.चि.अधी./मु.व्या.अधी./वरि.चिकि.अधि./
चिकित्सा अधि., नाईस/संयुक्त नियंत्रक (वि व ले.)
All DCEs / PD, ZC / GMs / RD, HRPSU / DGMs / SMs / Managers / DM/
OICs/ CMS / COS / Sr. Medical Officers / Medical Officer, NFC,
/ JC(F&A), NFC..
उप महानिरीक्षक, डीई हेडक्वार्टर/समादेष्टा, कैंऔसुब.
DIG, DAE Headquarters / Commandant, CISF
महासचिव, नाईस औ.कर्म.संघ General Secretary, NFCIWU
अध्यक्ष, नाईस अधिकारी संघ, नाईस वैजा.सह.पर्य.संघ., नाईस वैजा.सहा.संघ
President, NUFCA / NUFCAOSSA / NUFCASSA.

सूचनार्थ प्रेषित Copy for information to:

निदेशक एएम ,डी, हैदराबाद Director, AMD, Hyderabad.
वैज्ञानिक प्रभारी ,टीआईएफआर, हैदराबाद Scientist-in-charge, TIFR, Hyderabad.
वैज्ञानिक प्रभारी एनसीसीसीएम ,, हैदराबाद Scientist-in-charge, NCCCM, Hyderabad.
प्रधान आरसी. जोनाकी, ब्रिट, हैदराबाद Head, RC, Jonaki, BRIT, Hyderabad.
प्राचार्य पऊकेवि ,-I/II एएयूएच, हैदराबाद Principal, AECS-I / II, AAUH, Hyderabad.
प्रभारी, एनपीसीआईएल, ईसीआईएल कैंपस, हैदराबाद
OIC, NPCIL, ECIL Campus, Hyderabad.
आईआईडब्ल्यू, डीई सिटी ऑफिस, एनएफसी परिसर, हैदराबाद
IIW, DAE City Office, NFC Premises, Hyderabad.
प्रबंधक-क्रय, आरपीयू (एम) सिटी ऑफिस, एनएफसी परिसर, हैदराबाद
Manager-Purchase, RPU(M) City Office, NFC Premises, Hyderabad.
कम्प्यूटर डिवीजन, नाईस-एनएफसी सीएचएसएस की वेबसाइट पर अपलोड करें।
Computer Division, NFC - to upload in NFC CHSS website.
श्री बी.एस.रामा राव, समन्वय-एनएफसी सेवानिवृत्त एसोसियसन संघ
Shri B.S.Rama Rao - Co-ord, NFC Retired Officers Assn.,